
 

TG/cc 

 

 

 

Istituto Statale Istruzione Superiore 
“L. da VINCI – G.R. CARLI – S. de SANDRINELLI” 

Sede: Via Paolo Veronese, 3 – 34144 TRIESTE – tel.: 040.309.210 – 040.313.565 – fax: 040.379.8965 

Sede di Via Diaz, 20 – 34124 TRIESTE tel.: 040.300.744 – fax: 040.379.8968 – C.F.: 80020660322 

e-mail  tsis001002@istruzione.it –  tsis001002@pec.istruzione.it 

Sito web:  
 

 

Prot .  n. 3353/II.7        Trieste, 29/03/2019  

 

Ai Docenti  

Ai Genitori  

Al Membro Esterno  

Albo On-line e sito della scuola  

Agli alunni 

 

Oggetto:  DECRETO COSTITUZIONE COMITATO PER LA VALUTAZIONE DEI DOCENTI 

              - triennio 01/09/2018 – 31/08/2021 

VISTO l’art. 1, commi 126,127,128 e 129 della legge 107/2015;  

VISTO l’articolo 11 del T.U. di cui al D.L. 16 aprile 1994, n. 297, come novellato dall’art. 129 

della L. 107/2015;  

VISTA la delibera assunta dal Collegio docenti; 

 VISTA la delibera assunta dal Consiglio d’Istituto; 

VISTA la nota n. 2391 del 01/03/2019 a firma del Dirigente titolare dell’Ufficio Scolastico 

Regionale per il Friuli Venezia Giulia;  

DECRETA 

 il Comitato per la valutazione dei docenti è così composto: 

COMPONENTI DOCENTI  ELETTI dal COLLEGIO DOCENTI: Prof.ssa Calella Cinzia e   

Prof.ssa Trimboli Fabiana 

COMPONENTE DOCENTE  ELETTA dal CONSIGLIO DI ISTITUTO:  Prof.ssa Magro Angela 

COMPONENTE GENITORI  : Sig.ra Tremul Sandra  

COMPONENTE STUDENTI : Sig.ra Porcella Sara Maria 



 

TG/cc 

COMPONENTE ESTERNO: Dirigente scolastico Dott.ssa  Rocco Maria Cristina  

 

PRESIDENTE: Dirigente Scolastico Dott. Giudice Teodoro 

  

Il Comitato di valutazione, di durata triennale, funzionerà: in composizione completa relativamente 

all’individuazione dei criteri per la valorizzazione del merito del personale docente. 

In composizione ristretta (ossia formato dal Dirigente Scolastico, dai tre docenti e integrato dal/dai 

docente/i tutor, senza quindi la presenza della componente genitori) relativamente alla valutazione 

del servizio dei docenti (superamento del periodo di formazione e di prova per il personale docente 

ed educativo). 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Dott. Teodoro GIUDICE 

        (documento firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-04-04T13:39:17+0200




